

Czym są BIOESTRY kwasów omega 3, 6 i 9?

Kwasy omega 3, olej lniany – o ich dobroczynnych właściwościach mówią wszyscy. My wychodzimy krok dalej. Stawiamy przed Tobą produkt o wyjątkowej czystości – niespotykane trwałą i zupełnie bezpieczną formę kwasów omega 3, BIOESTRY Omegaregen®.

Poznaj sekret naszych produktów i już dziś zacznij odbudowę swojego organizmu z BIOESTRAMI Omegaregen®

Przy współpracy z **doktorem Andrzejem Vogtem** opracowaliśmy technologię umożliwiającą wyodrębnienie kwasów omega 3 z oleju lnianego. To właśnie w **opatentowanym procesie estryfikacji** oddzielone zostają najcenniejsze substancje oleju lnianego (**kwasy alfa-linolenowy ALA**), które trafiają do naszych produktów. Bez zanieczyszczeń, bez metali ciężkich, bez pestycydów. Bez substancji cyjanogennych. Kwas alfa-linolenowy ALA w formie BIOESTRÓW to **trwała i stabilna forma** zapewniająca organizmowi możliwość samodzielnego **wytworzenia kwasów EPA i DHA** zgodnie z jego zapotrzebowaniem.

LEN



😊
zawiera substancje odżywcze
☹️
zawiera substancje szkodliwe dla zdrowia

OLEJ
LNIAŃY
tłoczony
na zimno



😊
kwasy omega 3, 6, 9,
witamina E, lignany (fitoestrogeny)

☹️
gliceryna; metale ciężkie,
pestycydy, glikozydy
cyjanogenne: tinamaryna, totaustrolina

Omegaregen®



CZYSTY, TRWAŁY, BEZPIECZNY

PALIWA ALTERNATYWNE

Dostępne w ofercie formuły Omegaregen®
o pojemności 250 i 100 ml oraz w wersji smakowej



ORIGINAL
zawiera: ALA

profilaktyka i wspieranie leczenia
chorób cywilizacyjnych

SPORT

zawiera: ALA, koenzym Q10

regeneracja i wsparcie organizmu
w aktywności fizycznej



CARDIO

zawiera: ALA, wit. E, koenzym Q10

profilaktyka pierwotna i wtórna
schorzeń kardiologicznych

MAMA*

zawiera: ALA, EPA, DHA, wit. D3

ciąża – wsparcie rozwoju i zdrowia
dziecka oraz kobiety, planowanie ciąży



KIDS*

zawiera: ALA, EPA, DHA, wit. D3, A

wspieranie odporności, koncentracji
i prawidłowego rozwoju dziecka

* oznaczone produkty i pojemności 100 ml dostępne w sprzedaży od marca 2018



NASZE WYRÓŻNIENIA
Zaufaj nam również Ty!

Produkty Omegaregen® zdobyły wiele prestiżowych nagród i tytułów: „Innowacja Roku 2013”, „Polska Nagroda Innowacyjności 2017 w kategorii ochrona zdrowia za wybitne osiągnięcia w walce z chorobami cywilizacyjnymi”, złote i srebrne medale w 2014 roku na targach innowacyjnych produktów i technologii w Genewie, Moskwie, Maledzji i Francji.

FLC Pharma®

infolinia 884 334 159
(koszt według stawek operatora)

FLC Pharma®



100/250 ml

Omegaregen®
SKIN CARE

Pielęgnacja i wsparcie regeneracji
skóry, hamowanie procesów starzenia



BIOESTRY - naturalnie
najczystsze kwasy
OMEGA 3 | 6 | 9

VEGE DIABET ONKO

ALA, wit. A, E, D, koenzym Q10

omegaregen.pl



Prawdziwe piękno zaczyna się wewnątrz

Piękno – czy wiesz, że prawdziwe piękno płynie z wewnątrz? Nie tylko piękno harmonii i dobrej natury człowieka, ale również piękno Twojego ciała.

Przed nami wszystkimi, a także przed Tobą – współczesną kobietą, stoi wiele przeszkód w drodze do osiągnięcia prawdziwego piękna. Stres, zła dieta, zanieczyszczone powietrze, a często również dym papierosowy i alkohol. Kiedy Twój organizm poddany zostaje tym czynnikom, naturalna odporność skóry zostaje znacznie osłabiona, co znajduje często odbicie w stanie cery – staje się ona odwodniona, podatna na podrażnienia i powstawanie stanów zapalnych, a także zmarszczek i trądziku.

Już dziś pomyśl o tym by przywrócić i zachować zdrowie oraz młody wygląd Twojej skóry. Pamiętaj o odpowiedniej diecie, suplementacji oraz pielęgnacji skóry. Sięgnij po Omegaregen® Skin Care – nutrikosmetyk zapewniający kompleksową pielęgnację skóry od wewnątrz. Jego unikatowy skład dostarcza skórce budulców i witamin niezbędnych do utrzymania jej prawidłowej struktury, odżywienia i przedłużenia młodości.

Odbudowa komórkowa

Czy wiesz, że komórka jest podstawowym elementem budującym Twój organizm? To właśnie komórki tworzą tkanki i narządy. Zdrowe i właściwie zbudowane komórki gwarantują prawidłowo działające narządy i zdrowe tkanki, a co za tym idzie zdrowie całego organizmu – Twojego ciała. Odbuduj swoje ciało z produktami Omegaregen®.

Omegaregen® Skin Care

Zawarte w preparacie Omegaregen® Skin Care kwasy omega 3 (ALA) dawniej zwane **witaminą F (piękna)** w formie bioestrów to podstawowy element budujący komórki Twojej skóry. Regularne przyjmowanie Omegaregen® Skin Care ma wpływ na:

- **utrzymanie właściwego nawilżenia skóry** (przywrócenie właściwego składu lipidowego skóry),
- **hamowanie procesów starzenia** (zapobiega rozpadowi kolagenu, zapobiega powstawaniu zmarszczek, a istniejące spłyca, redukuje przebarwienia)
- **wspomaganie leczenia trądziku** (upłynnia sebum zapobiegając zacinaniu ujść gruczołów łojowych i powstawaniu zaskórników),
- **zmniejszenia ryzyka wystąpienia stanów zapalnych** (wynika z aktywności przeciwzapalnej kwasu ALA)



Prozdrowotna kompozycja

Zawarte w Omegaregen® Skin Care dodatki – witamina E, A, D i koenzym Q10 pielęgnują Twoją skórę od wewnątrz:

- **witamina E**, chroni przed szkodliwym działaniem wolnych rodników, sprzyja tworzeniu kolagenu, poprawia elastyczność,
- **koenzym Q10** zapobiega uszkodzeniom komórek oraz ich starzeniu, chroni również przed wywołanym przez UVA rozpadem kolagenu,
- **witamina D** odgrywa rolę w ochronie i regeneracji skóry - reguluje biologiczny cykl naskórka,
- **witamina A** zapobiega wysuszeniu skór, zmniejsza przebarwienia, ogranicza szorstkość i złuszczenie naskórka.

Wielokierunkowe działanie Omegaregen®

Suplementacja preparatami Omegaregen® zapewnia uzupełnienie codziennej diety w kwasy omega 3 (ALA). Nie są one wytwarzane w organizmie człowieka, a więc muszą zostać dostarczone wraz z pożywieniem.

Odgrywają one ważną rolę w:

- prawidłowej pracy układu odpornościowego,
- łagodzeniu stanów alergicznych i zapobieganiu im,
- regulacji poziomu glukozy we krwi,
- regulowaniu pracy układu nerwowego,
- przeciwdziałaniu i łagodzeniu stanów zapalnych,
- procesach regeneracyjnych.

BIOESTRY Omegaregen® – co to zmienia?

Produkty Omegaregen® bazują na BIOESTRACH kwasów omega 3, 6 i 9 pozyskiwanych z oleju lnianego. To forma kwasów tłuszczowych pozbawionych triglicerydu obecnego w cząsteczce tradycyjnego oleju. Co to zmienia?

- **czystość** – bioestry nie zawierają zanieczyszczeń związanych w cząsteczce tradycyjnego oleju, nie zawierają konserwantów,
- **trwałość** – cząsteczka kwasów tłuszczowych w formie bioestrów jest trwalsza niż tradycyjny olej, nie wymaga warunków chłodniczych aż do momentu otwarcia,
- **bezpieczeństwo** – stabilna forma bioestrów nie jest tak podatna na jęłczenie – utlenianie kwasów tłuszczowych, w wyniku, którego tłuszcze te stają się szkodliwe dla zdrowia.

5 ml – dzienna dawka Omegaregen® Skin Care to:

Omega 3 (kwas α -linolenowy – ALA)	2,0 g	**
Omega 9 (kwas oleinowy – OA)	0,7 g	**
Omega 6 (kwas linolowy – LA)	0,5 g	**
Koenzym Q10 (ubichinon)	30 mg	**
Witamina E (octan DL- α -tokoferylu)	10 mg	83,3%
Witamina A (palmitynian retinylu)	451 μ g	56,4%
Witamina D (cholekalcyferol)	5 μ g	100%

* %RDA - zalecane dzienne spożycie

** brak wskazania RDA

Zażywaj w trakcie posiłku lub bezpośrednio po nim. Przed pierwszym spożyciem umieść preparat w lodówce – schłodzony smakuje lepiej. Po otwarciu przechowuj w lodówce.



Omegaregen® Skin Care dostępny jest w wersji z dodatkiem naturalnego aromatu cytryny oraz w wersji bez dodatku aromatu.